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广东科翔电子科技股份有限公司 

关于回购股份事项前十名股东和前十名 

无限售条件股东持股信息的公告 

 

 

 

 

 

广东科翔电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月 5 日

召开第二届董事会第十二次会议审议通过了《关于公司以集中竞价方式回购股份

方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司人民币普通

股（A 股）股份用于实施股权激励或员工持股计划。具体内容详见公司于 2024

年 2 月 5 日在于中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮 资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购股份方案的公告》（公告编号：

2024-004）。 

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

9 号——回购股份》的规定，现将董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2024

年 2 月 2 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量

以及持股比例情况公告如下： 

一、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2024 年 2月 2日）登记在

册的前十名股东持股情况 

序号 股东名称 
持股数量   

（股） 

占公司总股份比

例（%） 

1 郑晓蓉 61,505,431 14.83 

2 谭东 48,104,750 11.60 

3 深圳市科翔资本管理有限公司 18,396,614 4.44 

4 珠海横琴科翔富鸿电子合伙企业（有限合伙） 9,000,000 2.17 

5 陈焕先 7,039,019 1.70 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

 

 



6 
深圳市创东方投资有限公司－九江市两大两新

私募股权投资中心（有限合伙） 
6,854,531 1.65 

7 张新华 4,730,562 1.14 

8 香港中央结算有限公司 3,042,547 0.73 

9 骆仰成 2,731,320 0.66 

10 陈子彬 2,179,260 0.53 

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。 

二、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2024 年 2月 2日）登记在

册的前十名无限售条件股东持股情况 

序

号 
股东名称 

持股数量

（股） 

占无限售条件股份总

数比例（%） 

1 深圳市科翔资本管理有限公司 
18,396,61

4 
5.58 

2 郑晓蓉 
15,376,35

8 
4.66 

3 谭东 
12,026,18

8 
3.65 

4 珠海横琴科翔富鸿电子合伙企业（有限合伙） 9,000,000 2.73 

5 陈焕先 7,039,019 2.13 

6 
深圳市创东方投资有限公司－九江市两大两新

私募股权投资中心（有限合伙） 
6,854,531 2.08 

7 张新华 4,730,562 1.43 

8 香港中央结算有限公司 3,042,547 0.92 

9 骆仰成 2,731,320 0.83 

10 陈子彬 2,179,260 0.66 

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。 

三、备查文件 

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。 

特此公告。 

广东科翔电子科技股份有限公司 

董事会 

2024年 2月 19 日 
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